המחקר אשר עליו ידווח כאן הוא חלק ממחקר אשר הקיף שאלות נוספות אשר לא ידונו במאמר זה. שאלות אלה נגעו ליכולת הניבוי של משתנים כמו הכושר האינטלקטואלי והמעמד הסוציאלי-אקונומי. יצוין כאן רק כי סגנון תצורת הזהות נמצא כמנבא טוב משני משתנים אלה.

### המחקר

המשתתפים במחקר היו תלמידי המכינה הקדם אקדמית למדעי הרוח והחברה באוניברסיטת בן-גוריון בשנה"ל תשמ"ה (1984-1985). מתוך 72 תלמידי המכינה הסכימו להשתתף במחקר 65, ומתוכם 57 מלאו את השאלון הראשון והם מהווים את מדגם המחקר. הנבדקים במדגם המחקר הינם בעלי נתוני רקע סוציו אקונומי ויכולת אינטלקטואלית דומים לשאר תלמידי המכינה שאינם במדגם המחקר. רובם הגדול (50) היו בעשור השלישי לחייהם, זמן קצר לאחר השיחרור מהצבא.